

पथका नाम: बैतिया पी० डब्ल्यू०डी० पथ में कौइरगावा चौक से
हरखरी हरिन रोली होते हुए पुरैतिया मुख्य पथ तक

Schedule XLV-Form No. 134

(FDR)

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रणाली
नरकटियागंज

DIVISION

प्रमंडल: नरकटियागंज

नरकटियागंज

SUB-DIVISION

MB No. 1535/2021-22

MEASUREMENT BOOK

39

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापी पुस्त में मशीन अंकित
क्र.सं. - 1 से 100 तक कुल 100
पृष्ठ हैं। यह मापी पुस्त सहायक
अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमंडल नरकटियागंज
को निर्गत किया जाता है।

[Signature]
29/11/21

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल
नरकटियागंज

[Signature]
29/11/21

Re-issued to Smt. Bipin Kumari

J.E. work Section Narkatiya

[Signature]
28/11/2021

सहायक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमंडल, नरकटियागंज

Sch. XLV - Form No. 134

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल

DIVISION

नरकटियागंज SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1535

2021-22

Name of Officer _____

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/W: → Restoration of Road from					
Bethiah Pw. Path one Koirigama					
Chowk to Harsahi Harijanoli					
Lote hua Surahiya mukhya path					
Under FDR					
Agency: - Departmental					
Authority: - Executive Engineer, Rwd					
Works Divn. Markahagunj					
Block: - Markahagunj					
Dist: - West Champaran.					

RECORD ENTRY

Date of entry :- 12-7-21

Details of work done -

- ① providing & laying dry graded
 Brick bats including light -
 dressing etc all complete job.

Check

Dr
 AE

$$1 \times 4.0 \text{ m} \times 1.70 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 4.08 \text{ m}^3$$

$$1 \times 24.0 \text{ m} \times 3.40 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 24.48 \text{ m}^3$$

$$1 \times 30.0 \text{ m} \times 3.30 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 59.40 \text{ m}^3$$

$$1 \times 11.0 \text{ m} \times 3.30 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 21.78 \text{ m}^3$$

Totals 109.74 m³

Done
 12/07/2021
 P.E.

Done
 12/07/2021
 A.E.

Abstract of Cost

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Details of work done:-					
①	Providing & laying dry graded				
	Brick bats including				
	light ramming etc				
	all complete job.				
109.74 m ³	vide	JMB	P-1		
69.78 m ³	"	"	P-2		
T = 179.64 m ³ @ Rs 2142.53/m ³ = Rs 3,84,884 = 00					
Add GST @ 12% → Rs 46,186 = 00					
Add L.Cess @ 1% → Rs 3,849 = 00					
Add S.Fee → Rs 33,402 = 00					
Total = Rs 4,68,321 = 00					

Verified & found correct

[Signature]
26/11/2021
J.E.

[Signature]
26/11/2021
A.E.

[Signature]
26/11/21
E.E.